
                                                
 

2019年 6月 17日 

お客様各位 

 

蘇州下関フェリー株式会社 

 

東航（E/B）における書類（艙単数据）受付締切り時間変更についてのご案内 

 

平素より弊社の蘇州太倉/下関航路をご利用頂き有難うございます。 

   

さて、お客様の利便性向上を図るべく、6月 21 日太倉出港便（Voy No.19044E）より、 

東航（E/B）の書類受付締切り時間を下記の通り本船入港（船積み）当日に変更致します。 

 

 

記 

 

 

                変更前        ⇒            変更後 

月曜日便    前日（日）15：00LT            当日（月）10：00LT  

金曜日便    前日（木）15：00LT            当日（金）10：00LT 

 

 

  

書類カットの入港当日への変更で、より便利になった弊社蘇州太倉/下関航路を 

引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


